PORTARIA Nº POR-022/2013 CONFORME PROCESSO-104/2013

Dados do Protocolo
Protocolado em: 01/03/2013 17:04:42

Protocolado por: Débora Geib

Dados da Leitura no Expediente
Situação: Documento Lido

Lido em: 04/03/2013

Lido Sessão: Ordinária de 04/03/2013

Lido por: Débora Geib

EXONERA SERVIDOR DO CARGO

DE ASSESSOR PARLAMENTAR DO

PSDB.

ILTON LUIZ BIANCHI GOMES, Presidente da Câmara Municipal de
Vereadores de Gramado/RS, no uso de suas atribuições legais, EXONERA

no dia 04 de Março de 2013, do cargo de Assessora Parlamentar do
PSDB, a Srª CATIANA DE OLIVEIRA, inscrita no CPF sob nº.
831.521.050-53, domiciliada e residente em Gramado/RS.

Câmara Municipal de Gramado, 1 de Março de 2013.

_________________
Ilton Gomes

Presidente

_________________
Celso Fioreze

Vice-Presidente

_________________
Birinha Moura
1º Secretário

_________________
Manu Caliari

2ª Secretária